rangos variantai

Ir technine informacija.

Maseé ir matmenys
Darbinis plotis
Gabenimo plotis
Pradalgés plotis
Gabenimo aukstis
Gabenimo ilgis

Mase

Galios poreikis
Galios poreikis

Prikabintuvas
Tritaskis

Pjovimo mazgas

Pjovimo diskai

Peiliukai Zoliapjoves diskui

Direction of rotation of the mower discs: center running
Direction of rotation of the mower discs: pairwise running
Greito peiliuko atkabinimo sistema

Kompaktiska kampiné pavara

Priekiniy raty pavara

Pavaros apsauga

Mechaninis Soninis poslinkis

Hidraulinis Soninis poslinkis

Hidraulinis Soninés apsaugos atidarymas/uzdarymas

L TurboLift” pjovimo priedélio atlosimas

ISOBUS terminalas

,SafetySwing" sauga

,BeMove" funkcija

"RC DUQ" pavara

Hidraulika

Reikalingos ,SA" hidraulinés jungtys
Reikalingos ,DA" hidraulinés jungtys
Ploksciosios movos

Darbinis velenas

Darbinio veleno siikiai

Pavaros velenas su vienakrypte mova
Pavaros laisvoji eiga

Apsvietimas
Elektrinis apsvietimas / jspéjimo Zenklai

sl [ENE BN E

kW / AG

Kategorija

Vnt.
Vnt.

Vnt.
Vnt.

aps./min.

F serijos priekinés Sienapjovés su

Slicer 310

F

3,10
3,00
1,80

1,65
710

44/60

1000 (850)

Svytuokline svirtimi

Slicer 310

FKC

3,10
3,00
1,20-2,00

1,74
1015

55/75

1000 (850)

Slicer 310
FRC

3,10
3,00
1,20-2,00

1,74
1045

52/70

1000 (850)

Standartiné ir pasirenkama jranga
Standartinis: m
Pagal pageidavima: O

Priekinés Sienapjoveés su ,Alpin“

Slicer 260
FP

2,50
2,50
1,35

1.21
474

28/38

540/1000
|

Svytuokline svirtimi

Slicer 260
FPS

2,50
2,50
1,35

1.21
504

28/38

540/1000
|

Slicer 310
FPK

3,00
3,00
2,00

1,20
694

55/75

1000

Slicer 310
FQ

3,10
2,99
1,80
1,88
2,05
950

44/60

||

1000 (850)

Slicer 310
FQKC

3,10
2,99
1,20-2,00
1,88
2,05
1238

56/75

HOO

1000 (850)

Priekinés Sienapjoves su 3D grazulu

Slicer 310
FQRC

3,10
299
1,20-2,00
1,88
2,05
1238

52/70

HOO

O

1000 (850)

Slicer 360
FQ

3,60
3,49
2,30
1,88
2,05
1020

52/70

HOO

O

1000 (850)

Slicer 360
FQKC

3,60
3,49
1,70-2,50
1,88
2,05
1343

67/90

HOO

O

1000 (850)

Slicer 360
FQRC

3,60
3,49
1,70-2,50
1,88
2,05
1374

63/85

BOO

1000 (850)

Galinés Sienapjovés su

Sonine pakaba (ISL)
Slicer Slicer
2460 ISL 2870 ISL
242 2,82
1,80 1,80
1,65 2,00
3,30 370
1,35 1,35
510 550
37/50 44/60
1+l I+
6 7
2 2
[ ] [ |
] ]
| | | |
1 1
540 540
| | |

Fendt Slicer

Galinés Sienapjovés su Sonine pakaba

Slicer 270
P

2,55
2,13
2,00
2,95
1,30
690

40/54

540

Slicer 320
P

3,00
2,13
2,20
343
1,30
753

45/61

540

Slicer 350
P

3,50
2,13
2,60
391
1,30
833

50/68

540



rangos variantai
Ir technine informacija.

Masé ir matmenys
Darbinis plotis
Gabenimo plotis
Pradalgés plotis
Gabenimo aukstis
Gabenimo ilgis

Masé

Galios poreikis
Galios poreikis

Prikabintuvas
Tritaskis
Dviejy tasky apatinés trauklés

Pjovimo mazgas

Pjovimo diskai

Peiliukai Zoliapjoves diskui

Direction of rotation of the mower discs: center running
Direction of rotation of the mower discs: half center

Direction of rotation of the mower discs: pairwise running

Greito peiliuko atkabinimo sistema
Kompaktiska kampiné pavara

Priekiniy raty pavara

Pavaros apsauga

Mechaninis Soninis poslinkis
Hidraulinis Soninés apsaugos atidarymas/uzdarymas
LJTurboLift” pjovimo priedélio atlosimas
ISOBUS terminalas

LSafetySwing" sauga

JEasySwing"“

,BeMove" funkcija

"RC DUQ" pavara

LSectionControl” funkcija

Hidraulika

Reikalingos ,SA" hidraulinés jungtys
Reikalingos ,DA" hidraulinés jungtys
Reikalingos hidraulinés jungtys ,LS"
Ploksciosios movos

Darbinis velenas

Darbinio veleno sikiai

Pavaros velenas su vienakrypte mova
Pavaros laisvoji eiga

Padangos
Gabenimo vaziuoklés padangos

ApSvietimas
Elektrinis apSvietimas / jspéjimo Zenklai

Galinés Sienapjovés su

centrine pakaba
Slicer 4080 Slicer 4590
TL TL
m 4,00 4,50
m 2,30 2,30
m 3,30 3,80
m
m 5,60 6,10
kg 980 1100
kW / AG 72/99 84/115
Kategorija I+ I+
Kategorija
Vnt. 8 9
Vnt. 2 2
| | |
| | |
| | |
| | |
| |
vnt. 1 1
Vnt. 1 1
Vnt.
aps./min. 1000 1000
| | |
| | |

Standartiné ir pasirenkama jranga

Standartinis: ®

Pagal pageidavima: O

Galinés Sienapjovés su centrine pakaba (TLX)

Slicer 3160 Slicer 3160
TLX TLXKC
3,10 3,10
2,50 2,50
1,80 1,202,00
3,58 3,58
1,70 2,10
1050 1350
63/85 85/115
[ 1+
6 6
2 2
| |
[ ]
| | | |
[ ] [ |
O O
| | |
[ ] |
1 1
1 1
O O
1000 (850) 1000 (850)
| | | |
O O

Slicer 3160
TLXRC

3,10
2,50
1,20-2,00
3,58
2,10
1350

85/115

1+

O

1000 (850)

Slicer 3670
TLX

3,60
2,80
2,30
3,99
1,70
1200

70/95

1+l

O

1000 (850)

Slicer 3670
TLXKC

3,60
2,80
1,70-2,50
3,99
2,10
1500

96/130

1+

1000 (850)

Slicer 3670
TLXRC

3,60
2,80
1,70-2,50
3,99
2,10
1500

96/130

1+

1000 (850)

Slicer 860

8,30/8,60
2,99
2x1,80
3,99

1610

81/110

ECO N

1000 (850)

Galiniy Sienapjoviy deriniai be ISOBUS

Slicer 860 Slicer 860 .

KC RC Slicer 960
8,30/8,60 8,30/8,60 9,30/9,60
299 299 2,99

2x1,20-2,00 2x1,20-2,00 2x230
3,99 399 3,99
2250 2310 1850
110/150 103/140 96/130
Il 1 1
2x6 2x6 2x7
2 2 2
| | | |
[ |
| | | | | |
| | | | [ |
| | | | | |
O O O
| | | | | |
| | | | | |
O
2 2 2
1 1 1
O O O
1000 (850) 1000 (850) 1000 (850)
| | | | | |
| | | | | |

Slicer 991
TLKC

9,30
2,78
2x1,85-3,25
3,99

2830

155/200

1+

2x7

1000

Galiniy Sienapjoviy
deriniai su ISOBUS

Slicer 9314
TLKCB

9,30
2,78
1,80-3,00
3,99

3450

168/228

I+

2x7

1000

Fendt Slicer

Galinés Sienapjovés su
ratine vaZiuokle

Slicer 313 Slicer 313
TKC TRC
3,00 3,00
3,00 3,00

0,90-2,25 1,55-1,90

7,00 7,00
1945 1962
66/90 66/90

Il Il

6 6

2 2

| | | |

O O

| | | |

| |

1 1

1 1
1000 1000

| | | |

10.0/75-15.3 10.0/75-15.3
| | | |



